
 
ВИНОГРАДІВСЬКА МІСЬКА РАДА ЗАКАРПАТСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

Двадцять шоста сесія восьмого скликання 
 

РІШЕННЯ 
 

28.09.2023                                                   м.Виноградів                                                       № 1719 
 
Про затвердження технічних  
документацій з  нормативно 
грошової оцінки земельних ділянок –  
ПрАТ «Закарпаттяобленерго» 
 

Керуючись пунктом 34 частини 1 статті 26 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні»,  статтями 13, 15, 18, 23 Закону України «Про оцінку земель», 
Земельним кодексом України, розглянувши клопотання ПрАТ «Закарпаттяобленерго»          
№ 154-25/6469 від 21.07.2023 року з доданими матеріалами, міська рада в и р і ш и л а: 

 
1.Затвердити ПрАТ «Закарпаттяобленерго» (код ЄДРПОУ: 00131529), юридична адреса: 

с. Оноківці, вул. Головна, будинок 57, Ужгородського району Закарпатської області технічні 
документації з нормативно грошової оцінки земельних ділянок: 

1.1. площею 0,0026 га, кадастровий номер: 2121283600:04:001:0233, код цільового 
призначення 14.02 – для розміщення, будівництва, експлуатації та обслуговування будівель і 
споруд об’єктів передачі електричної енергії, яка  розташована за межами населеного пункту 
м. Виноградів (КТП № 127) на території Виноградівської територіальної громади, категорія 
земель – землі промисловості, транспорту, зв’язку, енергетики, оборони та іншого 
призначення. Нормативна грошова оцінка земельної ділянки площею 0,0026 га, кадастровий 
номер: 2121283600:04:001:0233, становить: 2868,67 грн. (дві тисячі вісімсот шістдесят вісім 
гривень 67 копійок); 

1.2. площею 0,0051 га, кадастровий номер: 2121283300:03:001:0298, код цільового 
призначення 14.02 – для розміщення, будівництва, експлуатації та обслуговування будівель і 
споруд об’єктів передачі електричної енергії, яка  розташована в с. Олешник (ЗТП № 168) на 
території Виноградівської територіальної громади, категорія земель – землі промисловості, 
транспорту, зв’язку, енергетики, оборони та іншого призначення. Нормативна грошова оцінка 
земельної ділянки площею 0,0051 га, кадастровий номер: 2121283300:03:001:0298, становить: 
5627,00 грн. (п’ять тисяч шістсот двадцять сім гривень 00 копійок); 

1.3. площею 0,0062 га, кадастровий номер: 2121283300:04:010:0017, код цільового 
призначення 14.02 – для розміщення, будівництва, експлуатації та обслуговування будівель і 
споруд об’єктів передачі електричної енергії, яка  розташована за межами населеного пункту 
с. Олешник (КТП № 92) на території Виноградівської територіальної громади, категорія 
земель – землі промисловості, транспорту, зв’язку, енергетики, оборони та іншого 
призначення. Нормативна грошова оцінка земельної ділянки площею 0,0062 га, кадастровий 
номер: 2121283300:04:010:0017, становить: 6840,66 грн. (шість тисяч вісімсот сорок гривень 
66 копійок); 

1.4. площею 0,0037 га, кадастровий номер: 2121283300:04:010:0016, код цільового 
призначення 14.02 – для розміщення, будівництва, експлуатації та обслуговування будівель і 
споруд об’єктів передачі електричної енергії, яка  розташована за межами населеного пункту 
с. Олешник (КТП № 144) на території Виноградівської територіальної громади, категорія 
земель – землі промисловості, транспорту, зв’язку, енергетики, оборони та іншого 
призначення. Нормативна грошова оцінка земельної ділянки площею 0,0037 га, кадастровий 



2 

номер: 2121283300:04:010:0016, становить: 4082,33 грн. (чотири тисяч вісімдесят дві гривні 
33 копійки); 

1.5. площею 0,0081 га, кадастровий номер: 2121280900:02:001:0100, код цільового 
призначення 14.02 – для розміщення, будівництва, експлуатації та обслуговування будівель і 
споруд об’єктів передачі електричної енергії, яка  розташована на території Виноградівської 
територіальної громади с. Великі Ком’яти (КТП № 136), категорія земель – землі 
промисловості, транспорту, зв’язку, енергетики, оборони та іншого призначення. Нормативна 
грошова оцінка земельної ділянки площею 0,0081 га, кадастровий номер: 
2121280900:02:001:0100, становить: 8937,00 грн. (вісім тисяч дев’ятсот тридцять сім гривень 
00 копійок); 

1.6. площею 0,0025 га, кадастровий номер: 2121280600:03:001:0041, код цільового 
призначення 14.02 – для розміщення, будівництва, експлуатації та обслуговування будівель і 
споруд об’єктів передачі електричної енергії, яка  розташована за межами населеного пункту 
с. Букове (КТП № 40) на території Виноградівської територіальної громади, категорія земель 
– землі промисловості, транспорту, зв’язку, енергетики, оборони та іншого призначення. 
Нормативна грошова оцінка земельної ділянки площею 0,0025 га, кадастровий номер: 
2121280600:03:001:0041, становить: 2758,33 грн. (дві тисячі сімсот п’ятдесят вісім гривень 
33копійки). 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на голову постійної комісії з 
питань комунальної власності та земельних відносин. 

 
 

 
Міський голова 

 
 

 
Степан БОЧКАЙ 

  
 


